[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1543 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública a limpeza de lote pertencente à Prefeitura Municipal, situado na Rua  01, esquina da Avenida Doutor João Crescêncio Ribeiro  no bairro Santo Expedito, próximo ao Mercadinho Paraíso.

JUSTIFICATIVA

O referido lote está com o mato alto, favorecendo a proliferação de insetos e de animais peçonhentos, bem como servindo como ponto de descarte irregular de lixo.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2017.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de novembro de 2017
)